
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI  
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
                                           

HOTĂRÂREA Nr.19 
privind modificarea componenţei comisiei speciale de inventariere a 

bunurilor din domeniul public al comunei Ciocani 
 
 

               Consiliul local al comunei Ciocani , judeţul Vaslui ; 
               Având în vedere necesitatea modificării componenţei comisiei speciale de   inventariere a 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei , întrucât , în urma alegerilor locale din 05.06.2016, a 
fost ales în funcţia de primar dl. Călin Gheorghe , iar în funcţia de contabil a fost desemnată temporar d-na 
Olaru Vasilica ,consilier  ; 
               Ţinând cont de raportul secretarului şi raportul comisiei de specialitate ; 
               În temeiul prevederilor art. 21 alin 1 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul 
juridic al acesteia şi a prevederilor Hotărârii de Guvern nr. 548/1999 privind aprobartea normelor tehnice 
pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, 
municipiilor şi judeţelor ; 
               Conform prevederilor din anexa 1 , art. II alin 2 lit. c din HG nr. 548 / 1999 privind aprobarea 
Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, 
oraşelor, municipiilor şi judeţelor; 
               În conformitate cu prevederile art. 36 alin  1, alin 2 lit. c  şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată ;   
 
                                                                             HOTĂRĂŞTE 
 
               Art. 1 Se modifică componenţa comisiei speciale de inventariere a bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al comunei Ciocani , după cum urmează : 
               Preşedinte,   Călin Gheorghe, primarul comunei Ciocani ; 
               Membri :   - Prodan Paula , consilier (responsabil cu urbanismul) ; 

                           -  Olaru Vasilica, consilier  (contabil ) ; 
                           -  Merlan Adrian, consilier (agent agricol) ; 
                           - Abaza Iosefina, secretarul comisiei ;       

               Art. 2    Pentru îndeplinirea atribuţiilor , comisia specială va fi sprijinită de către ceilalţi specialişti 
din aparatul de specialitate al primarului. 
               Art. 3   Consiliul Judeţean Vaslui va asigura asistenţa tehnică de specialitate.           
             Art. 4 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei se împuterniceşte primarul comunei Ciocani.              
                                                                                                                                        29.09.2016 
 
                Preşedinte de şedinţă,                                                                                   Contrasemnează, 
                         Darie Ionel                                                                                       secretar, Abaza Iosefina      
 
 
 




